«Усинск» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса Сöвет

	Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

ТШÖКТÖМ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
О назначении дополнительных выборов депутатов
Совета муниципального образования городского округа «Усинск»
пятого созыва

Принято Советом муниципального
образования городского округа «Усинск»
пятого созыва на двадцать первой сессии			            18 января 2019 года

В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по одномандатным избирательным округам и в соответствии со статьей 10, пунктом 8 статьи 71 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 85 Закона Республики Коми от 27.09.2010 № 88-РЗ «О выборах и референдумах в Республике Коми», статьями 16, 31 Устава муниципального образования городского округа «Усинск», Совет муниципального образования городского округа «Усинск»

Р Е Ш И Л:

1. Назначить дополнительные выборы депутатов Совета муниципального образования городского округа «Усинск» пятого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 4, 8, 9 и 11 на 14 апреля 2019 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования городского округа «Усинск» по законодательству, социальным вопросам и депутатской этике.
3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в средствах массовой информации не позднее 22 января 2019 года.

Глава муниципального образования
городского округа – руководитель
администрации городского округа «Усинск»                                      Н.З. Такаев

г. Усинск
18 января 2019 года
№ 282

image1.wmf